CC44772020 年 2 月 4 日 星期二 DISCLOSURE信息披露制作 董春云
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：000960 证券简称：锡业股份 公告编号：2020-009

云南锡业股份有限公司 2020 年第一次临时股东大会决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确和完整 ，没有虚假记

载 、误导性陈述或者重大遗漏 。
特别提示 ：
1、本次股东大会未出现否决议案的情形。
2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。
3、云南锡业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 1 月 14 日以公告形式

向公司全体股东发出召开 2020 年第一次临时股东大会的通知，2020 年 1 月 21 日
披露了关于召开 2020 年第一次临时股东大会的提示性公告。

4、本公告中占有表决权股份总数的百分比例均保留 4 位小数，若其各分项数
值之和与合计数值存在尾差，均为四舍五入原因造成。

一、会议的召开情况
1、召开时间
（1）现场会议时间：2020 年 2 月 3 日（星期一）15:00。
（2）网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为

2020 年 2 月 3 日 9:30－11:30、13:00－15:00；通过深圳证券交易所互联网投票的具体
时间为 2020 年 2 月 3 日 9:15－15:00。

2、 现场会议召开地点： 云南省个旧市金湖东路 121 号公司办公大楼四楼一会
议室。

3、召开方式：现场投票与网络投票相结合。
4、召集人：公司董事会
5、主持人：董事长汤发先生
6、本次临时股东大会的召集、召开程序符合《中华人民共和国公司法》《深圳证

券交易所股票上市规则》和《云南锡业股份有限公司章程》的有关规定。
二、会议的出席情况
1、出席会议的总体情况：
参加本次股东大会现场会议和网络投票的股东及股东代理人共计 26 户， 代表

股份数量合计为 809,013,358 股，占公司有表决权股份总数 1,645,801,952 股（扣除
公司已回购股份 22,974,427 股，下同）的 49.1562%。

2、现场会议出席情况：
参加本次股东大会现场会议的股东及股东代理人共 4 户， 代表股份数量合计

为 757,485,166 股，占公司有表决权股份总数的 46.0253%。
3、网络投票情况：
通过网络投票出席本次股东大会的股东共 22 户，代表股份数量合计为
51,528,192 股，占公司有表决权股份总数的 3.1309%。
4、出席会议的中小股东情况：
出席会议的中小股东（中小股东指除公司的董事、监事、高级管理人员外，单独

或合计持股 5%以下的股东；个旧锡都实业有限责任公司系公司控股股东的控股股
东云南锡业集团（控股） 有限责任公司的一致行动人， 其持有公司股份 5,909,801
股，占公司有表决权股份总数的 0.3591%；上述持股数量未单独计入中小投资者持
股数量计算）共 23 户，代表有表决权的股份数量合计为 52,004,492 股，占公司有表
决权股份总数的 3.1598%。 其中，通过现场投票的中小股东 1 户，代表有表决权的
股份数量合计为 476,300 股，占公司有表决权股份总数的 0.0289%。 通过网络投票
的中小股东 22 户，代表有表决权的股份数量合计为 51,528,192 股，占公司有表决
权股份总数的 3.1309%。

5、公司部分董事、监事及董事会秘书出席了本次股东大会，部分高管列席本次
股东大会。 北京德恒（昆明）律师事务所律师出席并见证了本次股东大会。

三、议案审议和表决情况
本次临时股东大会以现场记名投票和网络投票相结合的方式表决通过以下议

案：
1、《云南锡业股份有限公司选举第八届董事会非独立董事的议案》
本议案采取累积投票制，选举张涛先生、程睿涵先生、杨奕敏女士、姚家立先

生、汤发先生、宋兴诚先生和韩守礼先生为公司第八届董事会非独立董事。

议案序
号 议案名称

得票数 占出席会议有效表决票数的比
例（%）

是否
当选

总得票数（票）
其中：获得
中小股东票
数（票）

总得票数占
出席会议有
效表决票数
的比例（%）

其中：获得中小
股东票数占出席
会议的中小股东
有效票数的比例

（%）

1.01
选举张涛先生为公
司第八届董事会非

独立董事
767,425,525 10,416,659 94.8594 20.0303 是

1.02
选举程睿涵先生为
公司第八届董事会

非独立董事
767,425,525 10,416,659 94.8594 20.0303 是

1.03
选举杨奕敏女士为
公司第八届董事会

非独立董事
767,425,525 10,416,659 94.8594 20.0303 是

1.04
选举姚家立先生为
公司第八届董事会

非独立董事
767,425,525 10,416,659 94.8594 20.0303 是

1.05
选举汤发先生为公
司第八届董事会非

独立董事
767,425,525 10,416,659 94.8594 20.0303 是

1.06
选举宋兴诚先生为
公司第八届董事会

非独立董事
767,423,925 10,415,059 94.8592 20.0272 是

1.07
选举韩守礼先生为
公司第八届董事会

非独立董事
767,425,524 10,416,658 94.8594 20.0303 是

表决结果： 同意的票数占出席会议的股东及股东代理人所持有效表决票数的
1/2 以上，以普通决议方式获得通过。

2、《云南锡业股份有限公司选举第八届董事会独立董事的议案》
本议案采取累积投票制，选举谢云山先生、邵卫锋先生、尹晓冰先生和袁蓉丽

女士为公司第八届董事会独立董事。

议案序
号 议案名称

得票数 占出席会议有效表决票数的比
例（%）

是否
当选

总得票数（票）
其中：获得
中小股东票
数（票）

总得票数占
出席会议有
效表决票数
的比例（%）

其中：获得中小股
东票数占出席会
议的中小股东有
效票数的比例

（%）

2.01
选举谢云山先生为
公司第八届董事会

独立董事
767,567,925 10,559,059 94.8770 20.3041 是

2.02
选举邵卫锋先生为
公司第八届董事会

独立董事
767,567,925 10,559,059 94.8770 20.3041 是

2.03
选举尹晓冰先生为
公司第八届董事会

独立董事
767,567,925 10,559,059 94.8770 20.3041 是

2.04
选举袁蓉丽女士为
公司第八届董事会

独立董事
767,653,625 10,644,759 94.8876 20.4689 是

表决结果： 同意的票数占出席会议的股东及股东代理人所持有效表决票数的
1/2 以上，以普通决议方式获得通过。

3、《云南锡业股份有限公司选举第八届监事会股东监事的议案》
本议案采取累积投票制，选举高红女士、郑齐一先生和刘昆女士为公司第八届

监事会股东监事。

议案序
号 议案名称

得票数 占出席会议有效表决票数的比
例（%）

是否
当选

总得票数
其中：获得
中小股东
票数

总得票数占
出席会议有
效表决票数
的比例（%）

其中：获得中小
股东票数占出席
会议的中小股东
有效表决票数的

比例（%）

3.01
选举高红女士为
公司第八届监事
会股东监事

767,334,225 10,325,359 94.8482 19.8547 是

3.02
选举郑齐一先生
为公司第八届监
事会股东监事

767,334,225 10,325,359 94.8482 19.8547 是

3.03
选举刘昆女士为
公司第八届监事
会股东监事

767,421,525 10,412,659 94.8589 20.0226 是

表决结果： 同意的票数占出席会议的股东及股东代理人所持有效表决票数的
1/2 以上，以普通决议方式获得通过。

本次临时股东大会选举产生的股东监事高红女士、郑齐一先生、刘昆女士与公
司第二届职工代表大会第三次职工代表团长联席会议选举产生的职工监事李林先
生、刘定海先生共同组成公司第八届监事会，职工监事简历附后。

4、《云南锡业股份有限公司 2020 年度日常关联交易预计的议案》

表决
情况

出席会议有
表决权的股
份数量（股）

同意 反对 弃权

股份数量
（股）

占出席会议有
表决权股份数
量的比例（%）

股份数量
（股）

占出席会议有
表决权股份数
量的比例（%）

股份数
量（股）

占出席会
议有表决
权股份数
量的比例
（%）

总表决
情况 52,004,492 52,000,492 99.9923 4,000 0.0077 0 0

其中：
中小股
东表决
情况

52,004,492 52,000,492

占出席会议的
中小股东有表
决权股份数量
的比例（%） 4,000

占出席会议的
中小股东有表
决权股份数量
的比例（%） 0

占出席会
议的中小
股东有表
决权股份
数量的比
例（%）

99.9923 0.0077 0

表决结果： 同意的股份数占出席本次会议的股东及股东代理人所持有效表决
权股份总数的 1/2 以上，以普通决议方式获得通过。 按照《深圳证券交易所股票上
市规则》10.2.2 条之规定， 表决该议案时关联股东云南锡业集团有限责任公司、云
南锡业集团（控股）有限责任公司和个旧锡都实业有限责任公司回避表决。

5、《云南锡业股份有限公司关于与关联方签订并继续履行关联交易合同的议
案》

表决
情况

出席会议
有表决权
的股份数
量（股）

同意 反对 弃权

股份数量
（股）

占出席会议有
表决权股份数
量的比例（%）

股份数量
（股）

占出席会议有
表决权股份数
量的比例（%）

股份数
量（股）

占出席会
议有表决
权股份数
量的比例
（%）

总表决
情况 52,004,492 52,000,492 99.9923 4,000 0.0077 0 0

其中：
中小股
东表决
情况

52,004,492 52,000,492

占出席会议的
中小股东有表
决权股份数量
的比例（%） 4,000

占出席会议的
中小股东有表
决权股份数量
的比例（%） 0

占出席会
议的中小
股东有表
决权股份
数量的比
例（%）

99.9923 0.0077 0

表决结果： 同意的股份数占出席本次会议的股东及股东代理人所持有效表决
权股份总数的 1/2 以上，以普通决议方式获得通过。 按照《深圳证券交易所股票上
市规则》10.2.2 条之规定， 表决该议案时关联股东云南锡业集团有限责任公司、云
南锡业集团（控股）有限责任公司和个旧锡都实业有限责任公司回避表决。

6、《云南锡业股份有限公司 2020 年度套期保值计划》

表决
情况

出席会议
有表决权
的股份数
量（股）

同意 反对 弃权

股份数量
（股）

占出席会议
有表决权股
份数量的比

例（%）

股份数量
（股）

占出席会议有
表决权股份数
量的比例（%）

股份数
量（股）

占出席会
议有表决
权股份数
量的比例
（%）

总表决
情况 809,013,358 809,009,358 99.9995 4,000 0.0005 0 0

其中：
中小股
东表决
情况

52,004,492 52,000,492

占出席会议
的中小股东
有表决权股
份数量的比
例（%）

4,000

占出席会议的
中小股东有表
决权股份数量
的比例（%） 0

占出席会
议的中小
股东有表
决权股份
数量的比
例（%）

99.9923 0.0077 0

表决结果： 同意的股份数占出席本次会议的股东及股东代理人所持有效表决
权股份总数的 1/2 以上，以普通决议方式获得通过。

7、《云南锡业股份有限公司 2020 年度资产投资计划的议案》

表决
情况

出席会议
有表决权
的股份数
量（股）

同意 反对 弃权

股份数量
（股）

占出席会议有
表决权股份数
量的比例（%）

股份数量
（股）

占出席会议有
表决权股份数
量的比例（%）

股份数
量（股）

占出席会
议有表决
权股份数
量的比例
（%）

总表决
情况 809,013,358 809,009,358 99.9995 4,000 0.0005 0 0

其中：
中小股
东表决
情况

52,004,492 52,000,492

占出席会议的
中小股东有表
决权股份数量
的比例（%） 4,000

占出席会议的
中小股东有表
决权股份数量
的比例（%） 0

占出席会
议的中小
股东有表
决权股份
数量的比
例（%）

99.9923 0.0077 0

表决结果： 同意的股份数占出席本次会议的股东及股东代理人所持有效表决
权股份总数的 1/2 以上，以普通决议方式获得通过。

四、律师出具的法律意见
1、律师事务所名称：北京德恒（昆明）律师事务所
2、律师姓名：冯楠律师、刘婷律师
3、结论性意见：
北京德恒（昆明）律师事务所认为：贵公司本次股东大会的召集、召开、出席会

议的股东资格、表决程序和表决结果均符合法律、法规及贵公司《章程》的规定，所
通过的决议合法、有效。

五、备查文件
1、经与会董事和记录人签字确认并加盖公司董事会印章的《云南锡业股份有

限公司 2020 年第一次临时股东大会决议》；
2、北京德恒（昆明）律师事务所出具的《关于云南锡业股份有限公司 2020 年第

一次临时股东大会的法律意见》。
特此公告。

云南锡业股份有限公司
董事会

二〇二〇年二月四日
第八届监事会职工监事简历

李林，男，白族，1967 年 11 月出生，云南大理人，中共党员，大专学历，1988 年 7
月参加工作。 历任云锡马矿坑长助理、矿办副主任、宣传部副部长、党总支副书记，
云南锡业股份有限公司公共关系部业务主管， 云南锡业股份有限公司冶炼分公司
党委副书记、纪委书记、工会主席，云南锡业股份有限公司公共关系部主任，云南锡
业股份有限公司化工材料分公司党委书记，云南锡业股份有限公司总经理助理，云
南锡业股份有限公司采选分公司党委书记、云南锡业股份有限公司工会主席、副主
席、第七届监事会职工监事。 现任云南锡业股份有限公司工会常务副主席、云南锡
业股份有限公司第八届监事会职工监事。

该职工监事未持有公司股份，与公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关
联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《公
司法》等法律法规及《公司章程》中规定的不得担任公司监事的情形，不属于失信被
执行人。

刘定海，男，汉族，1968 年 7 月出生，云南昭通人，中共党员，中央党校大学学
历，人力资源高级经济师职称。 历任云南锡业公司期北山采选厂劳资科长，个旧锡
都实业总公司人事工资部副主任、主任兼社会保障部主任，个旧锡都实业总公司总
经理助理兼个旧银冠工业有限责任公司集体管理部主任， 个旧银冠供销公司经理
兼党支部书记，个旧锡都实业总公司副总经理、个旧银冠工业有限责任公司副总经
理，郴州裕丰矿业有限公司副总经理，郴州矿冶公司党委副书记、纪委书记、工会主
席，郴州矿冶公司党委常务副书记，云南锡业集团物流有限公司党委书记、副董事
长，云南锡业集团（控股）有限责任公司工会常务副主席、职工监事。 现任云南锡业
股份有限公司老厂分公司党委委员、党委书记，云南锡业股份有限公司第八届监事
会职工监事。

该职工监事未持有公司股份，与公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关
联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《公
司法》等法律法规及《公司章程》中规定的不得担任公司监事的情形，不属于失信被
执行人。

证券代码：002597 证券简称：金禾实业 公告编号：2020-004

安徽金禾实业股份有限公司关于回购公司股份进展暨股份回购完成的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记

载 、误导性陈述或重大遗漏 。
安徽金禾实业股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2019 年 5 月 10

日召开第五届董事会第三次会议审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，公
司拟使用不低于人民币 7,500 万元（含）且不超过人民币 15,000 万元（含）的自有资
金以集中竞价方式回购公司股份，用于后期实施员工持股计划或股权激励。 回购股
份价格不超过人民币 30.73 元/股。 回购股份的期限为自公司董事会审议通过回购
股份方案之日起 12 个月内。 2019 年 5 月 14 日，公司披露了《回购报告书》。 具体内
容详见公司在《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.
com.cn）上披露的相关公告。

截至本公告日，公司本次回购公司股份方案已实施完毕，根据《深圳证券交易
所上市公司回购股份实施细则》、《关于上市公司以集中竞价交易方式回购股份的
补充规定》等相关规定，现将有关事项公告如下：

一、回购公司股份实施情况
1、2019 年 5 月 16 日，公司首次通过集中竞价交易方式回购公司股份，具体内

容详见公司于 2019 年 5 月 17 日刊登于《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》和
巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于首次回购公司股份的公告》。

2、根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定，公司分别
于 2019 年 6 月 4 日、2019 年 7 月 3 日、2019 年 8 月 2 日、2019 年 9 月 4 日、2019 年
10 月 9 日、2019 年 11 月 2 日、2019 年 12 月 3 日、2020 年 1 月 3 日披露了《关于回
购公司股份进展的公告》，并于 2019 年 7 月 26 日披露了《关于回购公司股份比例
达到 1%暨回购进展的公告》，具体内容详见公司在《证券时报》、《证券日报》、《上海
证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

3、截至 2020 年 1 月 31 日，公司累计通过回购专用证券账户以集中竞价交易方
式回购公司股份数量为 7,566,582 股， 约占公司总股本的 1.35%， 最高成交价为
23.70 元/股，最低成交价为 17.47 元/股，成交总金额为 143,620,802.43 元（不含交易
费用），具体内容详见公司在《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网
（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于回购公司股份进展暨股份回购完成的公告》。

4、截至 2020 年 2 月 3 日，公司累计通过回购专用证券账户以集中竞价交易方
式回购公司股份数量为 7,820,682 股， 约占公司总股本的 1.40%， 最高成交价为
23.70 元/股，最低成交价为 17.47 元/股，成交总金额为 149,427,657.43 元（不含交易
费用）。 至此，本次回购股份方案实施完毕。

本次实际回购的股份数量、 回购价格、 使用资金总额以及回购股份的实施期
限，符合公司第五届董事会第三次会议审议通过的回购方案及《回购报告书》的相

关规定，实际执行情况与原披露的回购方案不存在差异，公司已按披露的回购方案
完成回购。 公司经营情况良好，财务状况稳健，本次回购股份事项不会对公司的财
务、经营、研发、债务履行能力及未来发展产生重大影响，不会影响公司的上市地
位。

二、预计股份变动情况
本次回购股份方案已实施完毕，公司累计回购股份 7,820,682 股，截至本公告

日， 本次回购股份已将其中 6,043,800 股用于公司实施的第一期核心员工持股计
划， 剩余 1,776,882 股存放于公司回购专用证券账户中。 按照截至 2020 年 1 月 31
日公司股本结构计算，本次回购可能带来的变动情况如下：

1、假设本次回购股份全部用于员工持股计划或股权激励，公司总股本无变化，
股本结构变化情况如下：

股份类别
变动前 变动后

股份 比例 股份 比例

有限售条件股份 1,734,265 0.31% 1,734,265 0.31%

无限售条件股份 557,037,086 99.69% 557,037,086 99.69%

总股本 558,771,351 100.00% 558,771,351 100.00%

2、 鉴于本次回购股份中的 6,043,800 股已用于公司实施的第一期核心员工持
股计划，假设存放于回购专用证券账户中剩余 1,776,882 股被注销，公司总股份将
减少，则预计公司股本结构如下：

股份类别
变动前 变动后

股份 比例 股份 比例

有限售条件股份 1,734,265 0.31% 1,734,265 0.31%

无限售条件股份 557,037,086 99.69% 555,260,204 99.69%

总股本 558,771,351 100.00% 556,994,469 100.00%

三、回购期间相关主体买卖股票情况
经自查，本次回购公司股份期间，公司实施了第一期核心员工持股计划，股份

来源为本次回购的公司股份，公司董事（不含独立董事）、监事以及高级管理人员参
与认购了本次员工持股计划份额合计 480 万份，具体情况如下表：

序号 持有人 职务 认购份额
（万份）

占本持股计划总份额
的比例

1 杨乐 董事长 32 0.33%

2 夏家信 副董事长、总经理 32 0.33%

3 王从春 董事、副总经理 32 0.33%

4 陶长文 董事、副总经理 32 0.33%

5 刘瑞元 董事 32 0.33%

6 孙庆元 董事、副总经理 32 0.33%

7 戴世林 监事会主席 32 0.33%

8 杨成虎 监事 32 0.33%

9 赵从峰 监事 32 0.33%

10 刘洋 董事会秘书、副总经理 32 0.33%

11 孙彩军 副总经理 32 0.33%

12 李恩平 副总经理 32 0.33%

13 李俊伟 副总经理 32 0.33%

14 贺玉 副总经理 32 0.33%

15 袁金林 财务总监 32 0.33%

董事、监事、高级管理人员合计 480 4.96%
除上述情形外，公司董事、监事、高级管理人员、实际控制人、控股股东及一致

行动人在公司首次披露回购事项之日至本公告日，不存在买卖公司股票的情况。
四、已回购股份的后续安排
公司分别于 2019 年 8 月 12 日、2019 年 8 月 28 日召开第五届董事会第五次会

议和 2019 年第二次临时股东大会审议通过了《关于<第一期核心员工持股计划管
理办法>的议案》、《关于第一期核心员工持股计划（草案）及其摘要的议案》等议案。

2019 年 11 月 26 日， 公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出
具的《证券过户登记确认书》，公司回购专用证券账户所持有的公司股票 6,043,800
股已于 2019 年 11 月 25 日以非交易过户形式过户至公司开立的“安徽金禾实业股
份有限公司-第一期员工持股计划”专户，占公司总股本的 1.08%。 具体内容详见公
司在《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上
披露的相关公告。

公司回购专用证券账户剩余持有公司股份 1,776,882 股， 占公司总股本的
0.32%，该部分股份不享有股东大会表决权、利润分配、公积金转增股本、配股、质押
等权利，本次回购股份将用于后期实施员工持股计划或股权激励，如公司未能在本
次股份回购完成之后 36 个月内实施上述用途，未使用部分予以注销。 公司将适时
作出安排并及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

五、其他说明
1、公司回购股份的时间、回购股份数量及集中竞价交易的委托时段符合《深圳

证券交易所上市公司回购股份实施细则》第十七条、十八条、十九条的相关规定。
2、公司未在下列期间内回购股票：
（1）公司定期报告、业绩预告或业绩快报公告前十个交易日内；
（2） 自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在

决策过程中，至依法披露后两个交易日内；
（3）中国证监会规定的其他情形。
3、自公司实施回购股份计划之日起，公司每五个交易日回购股份数量未超过

公司首次回购股份事实发生之日（2019 年 5 月 16 日）前五个交易日公司股票累计
成交量 26,484,609 股的 25%（即 6,621,152 股）。

4、公司未在下列交易时间进行回购股份的委托：
（1）开盘集合竞价；
（2）收盘前半小时内；
（3）股票价格无涨跌幅限制。
公司回购股份的价格低于公司股票当日交易涨幅限制的价格。
特此公告。

安徽金禾实业股份有限公司
董事会

二〇二〇年二月四日

证券代码：600525 证券简称：长园集团 公告编号：2020010

长园集团股份有限公司关于 2020 年第一次临时股东大会的延期公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述

或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
重要内容提示 ：
会议延期后的召开时间：2020 年 2 月 14 日
一、原股东大会有关情况
1.原股东大会的类型和届次
2020 年第一次临时股东大会
2.原股东大会召开日期：2020 年 2 月 7 日
3.原股东大会股权登记日

股份类别 股票代码 股票简称 股权登记日

Ａ股 600525 长园集团 2020/2/3

二、股东大会延期原因
本公司于 2020 年 1 月 21 日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上

海证券交易所网站披露了《关于召开 2020 年第一次临时股东大会的通知》（公告编
号：2020008），原定于 2020 年 2 月 7 日召开 2020 年第一次临时股东大会，审议《关
于向民生银行申请授信并提供抵押的议案》。

根据《国务院办公厅关于延长 2020 年春节假期的通知》和《广东省人民政府
关于企业复工和学校开学时间的通知》， 公司决定将原定于 2020 年 2 月 7 日召开
的 2020 年第一次临时股东大会延期至 2020 年 2 月 14 日召开。 本次临时股东大会
延期召开符合相关法律法规的要求。

三、延期后股东大会的有关情况
1.延期后的现场会议的日期、时间
召开的日期时间：2020 年 2 月 14 日 14 点 00 分
2.延期后的网络投票起止日期和投票时间
网络投票的起止时间：自 2020 年 2 月 14 日

至 2020 年 2 月 14 日
采用上海证券交易所网络投票系统， 通过交易系统投票平台的投票时间为股

东大会召开当日的交易时间段，即 9:15-9:25,9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联网
投票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15-15:00。

3.延期召开的股东大会股权登记日不变，其他相关事项参照公司 2020 年 1 月
21 日刊登的公告（公告编号:2020008）。

四、其他事项
1.登记时间：2020 年 2 月 10 日上午 8:30－12:00，下午 2:00－5:00；（传真登记日

期为 2020 年 2 月 10 日），公司接受股东大会现场登记。
2.登记地点：深圳市科技工业园科苑大道长园新材料港 6 栋 5 楼证券部；邮政

编码：518057。
3.个人股东持本人身份证、股票账户卡出席会议；委托代理人出席会议的，代理

人还应出示本人身份证、授权委托书原件。 法人股东由法定代表人出席会议的，应
出示本人身份证、能证明其具有法定代表人资格的有效证明及股票账户卡；委托代

理人出席会议的，代理人还应出示本人身份证、法人股东单位的法定代表人依法出
具的书面授权委托书原件。 拟参加现场会议的股东可在登记时间内到本公司证券
部办理出席会议登记手续； 异地股东可以用信函或传真方式登记， 传真件应注明
“拟参加股东大会”字样。

4.与会人员食宿费、交通费自理。 会议咨询部门：本公司证券部，联系电话：
0755-26719476。

特此公告。

长园集团股份有限公司
董事会

2020 年 2 月 4 日

证券代码：002570 证券简称：贝因美 公告编号：2020-006

贝因美股份有限公司关于回购公司股份的进展公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记

载 、误导性陈述或重大遗漏 。
本次回购股份相关事项已经贝因美股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019

年 5 月 14 日召开的第七届董事会第十四次会议和 2019 年 5 月 24 日召开的 2019
年第二次临时股东大会审议通过。 公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳
分公司开立了回购专用证券账户， 并于 2019 年 5 月 31 日、2019 年 6 月 17 日分别
披露了《关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公告编号：2019-041）、
《关于首次回购公司股份的公告》（公告编号：2019-046），具体内容请见公司在巨潮
资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

一、回购股份的进展情况
根据回购方案，公司拟使用自有或自筹资金回购公司股份，回购资金总额不低

于人民币 2.5 亿元，不超过人民币 5 亿元，回购价格不超过每股 7.5 元，回购方式为

采用集中竞价交易的方式从二级市场回购， 本次回购的股份将用于员工持股计划
或股权激励计划。 根据最高回购规模、 回购价格上限测算， 预计回购股份数量为
6,666.6667 万股，约占公司目前总股本的 6.52%。 回购股份的实施期限为自股东大
审议通过本次回购预案之日起不超过 12 个月。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于支持上市公司回购
股份的意见》、《关于上市公司以集中竞价交易方式回购股份的补充规定》及《深圳
证券交易所上市公司回购股份实施细则》（以下简称“《实施细则》”）的相关规定，回
购期间， 上市公司应当在每个月的前三个交易日内披露截至上月末的回购进展情
况。 现将公司回购股份的进展情况公告如下：

截至 2020 年 1 月 31 日， 公司以集中竞价交易方式累计回购股份数量
7,547,307 股，约占公司总股本的 0.74%，最高成交价为 6.52 元/股，最低成交价为
5.02 元/股，支付总金额为 42,007,066.90 元（不含交易费用）。

公司股份回购的实施符合公司回购方案及相关法律法规的要求。
二、其它说明
公司回购股份的时间、回购股份数量及集中竞价交易的委托时间段符合《实施

细则》第十七条、十八条、十九条的相关规定。
1、未在下列期间内回购公司股票：
1）公司定期报告、业绩预告或业绩快报公告前 10 个交易日内；
2）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决

策过程中，至依法披露后 2 个交易日内；
3）中国证监会及深圳证券交易所规定的其他情形。
2、自公司实施回购股份计划之日起，公司每五个交易日最大回购股份数量为

5,312,600 股（2019 年 7 月 18 日至 2019 年 7 月 24 日），未达到公司首次回购股份事
实发生日（2019 年 6 月 14 日） 前五个交易日公司股票累计成交量 9,992 万股的

25%。
3、未在下列交易时间进行回购股份的委托：
1）开盘集合竞价；
2）收盘前半小时内；
3）股票价格无涨跌幅限制。
4、公司回购股份的价格未达到公司股票当日交易涨幅限制的价格。
公司后续将根据市场情况在回购期限内实施本次回购方案， 并根据有关规定

及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

贝因美股份有限公司
董事会

2020 年 2 月 4 日

证券代码：600163 股票简称：中闽能源 编号：2020-003

中闽能源股份有限公司
关于发行股份和可转换公司债券购买资产并募集配套资金暨关联交易的实施进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

中闽能源股份有限公司（以下简称“公司”）收到中国证券监督管理委员会（以
下简称“中国证监会”）下发的《关于核准中闽能源股份有限公司向福建省投资开发
集团有限责任公司发行股份和可转换公司债券购买资产并募集配套资金的批复》
（证监许可〔2019〕2663 号）。 中国证监会核准公司向福建省投资开发集团有限责任
公司发行 689,837,758 股股份和 2,000,000 张可转换公司债券购买相关资产， 核准
公司非公开发行可转换公司债券募集配套资金不超过 56,000 万元， 具体详情见公

司于 2019 年 12 月 14 日披露的《中闽能源股份有限公司关于发行股份和可转换公
司债券购买资产并募集配套资金暨关联交易事项获得中国证监会核准批复的公
告》（公告编号：2019-085）。

公司收到中国证监会批复后，与交易对方沟通，正在办理本次交易标的资产过
户的相关手续。 截至本公告日，标的资产过户的工商变更登记手续尚未完成。

除标的资产过户之外，本次交易后续事项主要还包括：
1、上市公司尚需按照《重组协议》的具体约定向交易对方发行股份和可转换公

司债券， 并就向交易对方发行的股份和可转换公司债券在中国证券登记结算有限

责任公司上海分公司申请办理登记手续；
2、上市公司需就本次发行股份购买资产所涉及的注册资本、公司章程等变更

事宜办理工商变更手续；
3、中国证监会已核准上市公司非公开发行可转换公司债券募集配套资金不超

过 56,000 万元， 上市公司将在核准文件有效期内择机发行可转换公司债券募集配
套资金，并就向认购方发行的可转换公司债券办理登记手续；

4、根据《重组协议》，上市公司将聘请审计机构对标的资产自评估基准日至交
割日期间的损益进行专项审计，并根据专项审计结果执行《重组协议》等相关约定

中关于期间损益归属的有关约定；
5、本次交易相关各方尚需继续履行本次发行股份和可转换公司债券购买资产

涉及的协议、承诺事项。
公司将积极推动本次交易的各项相关工作，并将根据相关法律法规的要求，继

续履行信息披露义务，及时披露实施进展情况。
特此公告。

中闽能源股份有限公司董事会
2020 年 2 月 3 日

证券代码：600530 证券简称：交大昂立 公告编号：临 2020-005

上海交大昂立股份有限公司关于出售股票资产的进展公告
本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载 、 误导性陈述或者重

大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
上海交大昂立股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 11 月 12 日召开的第

七届董事会第十四次会议审议通过了《关于授权公司经营层择机出售资产的议
案》，为提高公司资产流动性及使用效率，董事会同意授权经营层按照《公司章程》
等相关规定，根据证券市场情况及公司经营状况，在公司董事会的审批权限内择机

适量通过二级市场集中竞价、 大宗交易及协议转让等方式出售公司持有的中国泰
凌医药集团有限公司（下称“泰凌医药”，股票代码：HK1011），授权出售数量为 0～
357,919,000 股，授权期限为本议案经董事会审议通过之日起 12 个月。 具体内容详
见公司于 2019 年 11 月 13 日披露的《关于授权公司经营层择机出售资产的公告》
（公告编号：临 2019-078）。

2019 年 12 月 19 日至 2020 年 1 月 30 日，公司及全资子公司昂立国际投资有限

公司（以下简称“昂立国际”） 通过二级市场集中竞价方式减持了泰凌医药股份
180,068,000 股，占泰凌医药总股本的 9.4542%，本次减持后公司及昂立国际均不再
持有泰凌医药股份。本次减持交易金额合计人民币 43,994,426.80 元，预计本次减持
股票资产扣除成本后，分别造成 2019 年度投资损失约 3,905 万元（未考虑所得税），
2020 年度投资收益约 1,711 万元（未考虑所得税）。

上述数据未经审计，公司将根据《企业会计准则》等有关规定对投资收益进行

会计处理，最终以注册会计师审计后数据为准，公司提请广大投资者理性投资，注
意风险。

特此公告。

上海交大昂立股份有限公司董事会
二〇二〇年二月四日